2019年12月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ギ フ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 川  翔

（コード番号：9279、東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 末 廣  紀 彦

（ TEL. 042-860-7182）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 2019年12月24日付で、当社の親会社以外の支配株主であった田川翔氏が、以下のとおり、親会社以外の支配

株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

   2019年12月24日に開示しました「主要株主の異動に関するお知らせ」にありますとおり、当社の主要株主

であった田川翔氏の立会外分売により、主要株主に異動が生じたため、支配株主に該当しないこととなりま

した。

２．異動した株主の概要

氏  名 田川 翔

住  所 東京都町田市

当社と当該株主との関係 代表取締役社長

 ３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異 動 前

（2019年 10月 31日現在）

主要株主及び親会

社以外の支配株主

5,520 個

（11.16％）

22,000個

（44.47％）

27,520個

（55.63％）

異 動 後 ―
4,020 個

（8.13％）

22,000個

（44.47％）

26,020個

（52.59％）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数            1,000株

2019年 10月 31日現在の発行済み株式総数           4,948,400株

        ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  本件異動による、当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以 上